
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Duplek (Medobčinski uradni vestnik, št. 17/07, 
15/1 O, 32/11) in 7. člena Odloka o opravljanju pokopališke in pogrebne dejavnosti, 
urejanju pokopališč ter pokopališkem redu na območju občine Duplek (Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 35/07) je Občinski svet Občine Duplek na svoji 6. redni seji, ki je 
bila dne 22. 4. 2015, sprejel 

SKLEP 
O DOLOČITVI CENE NAJEMA MRLIŠKIH VEŽIC 
na pokopališčih Dvorjane, Korena in Vurberk 

1. člen 

Cena za najem mrliške vežice znaša 32,31 EUR brez DDV in je enotna za vsa 
pokopališča. 
Cena se vsako leto uskladi na dan 1.1. tekočega leta z rastjo povprečnih življenjskih 
stroškov v preteklem letu, katere podatek objavi Statistični urad RS. 

2. člen 

Uporabniki plačujejo najem mrliške vežice občini. 

3. člen 

z dnem, ko prične veljati ta sklep, preneha veljati Sklep o določitvi cene najema 
mrliških vežic na pokopališčih Dvorjane, Korena in Vurberk (Uradno glasilo slovenskih 
občin št. 26/09). 

4. člen 

Sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

številka: 
Datum: 

Župan 
Mitja HORVAT, 




